
Uchwała Nr 198/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie wychowanków Bursy Szkolnej w Zespole 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi z opłaty za zakwaterowanie. 

Na podstawie § 76 ust. 8 pkt 1-2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 r. , poz. 1872), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ I. 

Przychylając się do wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
w Gołdapi zwalnia się wychowanków: 

z opłaty za pobyt w Bursie Szkolnej w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
w Gołdapi na czas: od listopada 202 1 r. do zakończenia roku szkolnego 2021/2022. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno
Wychowawczych w Gołdapi . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

7 
. . ~-

1. Andrzej C10łek . . . . . . . ·~· . -........................ ........ . 

2. Grażyna Barbara Seoda..... . . . .. . ·..:. · . ..... ............. . 
3. Stani sław Wójtowicz . ...... .. '-p/~/,m ...... .... .. ..... .. ... ... .... . 

Marza 
War 




